
取引先各位                2022 年 8 月吉日 

 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の通り弊社の夏季休業日のご案内をさせて頂きます。 

何かとご不便をおかけする事となりますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 

夏季休業日 

 

注意 1：8:15～11:30 (高山支店のみ 17:15 迄営業) 

 

 

 

 

 

以上 


